
ZARZĄDZENIE NR 0050.709.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54), art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatki osłonowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 759 z poźn. zm.) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2023 r. poz. 2424) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 
upoważniam Panią Ewę Malec do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 2 ust. 14 ustawy o dodatku osłonowym oraz przekazywania informacji, o której mowa 
w art. 2 ust. 12 ustawy oraz postępowań w sprawach o przyznanie Karty Dużej Rodziny oraz 
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48202058-E0D2-49A1-9E8D-4F01EC11272D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.709.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-21T10:16:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




